ПРОТОКОЛ № 03/ 10

заочного голосования Наблюдательного совета

Межрегиональной  Ассоциации   экспертных  организаций «Русьэкспертлифт»

г. Москва                                                                                                   «31»  марта  2010 г.

Основание созыва Наблюдательного совета СРО  «Межрегиональная Ассоциация   организаций  по оценке

соответствия «Русьэкспертлифт» – решение Председателя Наблюдательного совета (далее - Наблюдательный
совет «Русьэкспертлифт») Тишина В.А. (п. 8.12.8. Устава).

       Место проведения заседания Совета – г. Москва, 15-я Парковая улица, д. 10А, оф. 1
Председательствующий на заседании Наблюдательного совета «Русьэкспертлифт» – Председатель

Наблюдательного совета «Русьэкспертлифт» Тишин В.А. (п. 8.12.9. Устава)
Из 19 членов Наблюдательного совета «Русьэкспертлифт» для участия в заседании зарегистрировались 13

Булгаков Н.М.,   Абрамов В.Н.,   Заболоцкий А.А., Насыров И.М., Потапкин А.И., Педенко А.Л., Тоцких А.И., Метцгер
С.В., Спивак Э.Д., Глумов В.Р., Николаев К.Е., Шубин Е.С., Орловский Ю.В.

Открытие заседания

Слушали: Председателя Наблюдательного совета «Русьэкспертлифт» Тишина В.А., который сообщил, что из

19 членов Наблюдательного совета «Русьэкспертлифт» в заседании принимают участие 13 членов
Наблюдательного совета «Русьэкспертлифт», что составляет  68%. Кворум имеется.

Заседание правомочно, т.к. на нем присутствуют более половины членов Наблюдательного совета
«Русьэкспертлифт» (п. 8.12.10 Устава).

Председатель Наблюдательного совета «Русьэкспертлифт» Тишин В.А. объявил заседание Наблюдательного
совета «Русьэкспертлифт» открытым.

О повестке дня заседания Наблюдательного совета «Русьэкспертлифт»

Слушали: Председателя Наблюдательного совета «Русьэкспертлифт» Тишина В.А., который предложил

утвердить следующую повестку дня заседания Наблюдательного совета «Русьэкспертлифт»:

Повестка дня Совета:

1. О принятии новых членов в Межрегиональную Ассоциацию экспертных организаций

«Русьэкспертлифт».
2. О подтверждении членства организаций, входящих в Саморегулируемую организацию

Межрегиональную Ассоциацию экспертных организаций «Русьэкспертлифт».

По вопросу № 1 повестки дня.
Слушали: Орловского Ю.В.  который доложил о том, что в Дирекцию  поступили заявления о приеме в

Межрегиональную Ассоциацию экспертных организаций «Русьэкспертлифт» от следующих организаций :
ООО «Инженерно-консультационный центр технической экспертизы лифтов
            и эскалаторов (ИКЦ «ТЭЛЭ) », г. Хабаровск. Директор Тоцких А.И.

      ООО «Инженерный-консультационный центр «Запсиб-Экспертиза» г. Новокузнецк, Кемеровская обл.

Директор Безденежных А.Г.
      ООО «ЭО Колис», г. Москва, Директор  Бахтегареев Г.Х.

             ООО «Эксперт-Центр», г. Москва.  Директор Анисько В.В.
             Голосовали :   «ЗА»    12       «ПРОТИВ»          нет             «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  1

     Решили:  большинством голосов в  соответствии с Уставом РЭЛ и «Положением о членстве юридических

лиц в СРО «Русьэкспертлифт» принять  в Межрегиональную Ассоциацию экспертных организаций
«Русьэкспертлифт»  в качестве ассоциированных членов следующие организации :
ООО «Инженерно-консультационный центр технической экспертизы лифтов
            и эскалаторов (ИКЦ «ТЭЛЭ) », г. Хабаровск.

     ООО «Инженерный-консультационный центр «Запсиб-Экспертиза» г. Новокузнецк, Кемеровская обл.
     ООО «ЭО Колис», г. Москва,

            ООО «Эксперт-Центр», г. Москва.

По вопросу № 2 повестки дня.

 Слушали: Орловского Ю.В. , который доложил , что  в связи с внесением в полном объеме, согласно

пункту 1 статьи 13 Федерального закона от 01 декабря 2007 года № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях»,
взноса в компенсационный фонд Саморегулируемой организации «Русьэкспертлифт» и представлением
свидетельств страховании ответственности перед потребителями их работ ( услуг) , включить в реестр членов
Саморегулируемой организации :

 ООО «ИТЦ «ЛИФТ» (ИНН 3662019658), г.Воронеж
       ООО «ИТЦ «ЛИФТ» (ИНН 3662135654), г.Воронеж
       ЗАО «ВЫСОТА», г.Сургут
       ООО «Лифтсервис», г.Саранск
       ООО «ИЦ  «Н Экс»      г. Москва
Голосовали :   «ЗА»     13      «ПРОТИВ»    нет                   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» нет

Решили :  единогласно включить в реестр членов  Саморегулируемой организации «Русьэкспертлифт»  :

ООО «ИТЦ «ЛИФТ» (ИНН 3662019658), г.Воронеж

      ООО «ИТЦ «ЛИФТ» (ИНН 3662135654), г.Воронеж
      ЗАО «ВЫСОТА», г.Сургут
      ООО «Лифтсервис», г.Саранск
      ООО «ИЦ  «Н Экс» ,  г. Москва

Голосовали :   «ЗА»     13      «ПРОТИВ»    нет                   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» нет

Председатель

Наблюдательного совета                                                   В.А. Тишин

Секретарь                                                                                                               В.А. Гурский